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AKUMULATOR VOLT POLSKA DEEP
CYCLE VPRO SOLAR 12V 160Ah VRLA

R S BEZOBSLUGOWY

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Napiecie zasilacza

Pojemnos¢

Maksymalny prad roztadowania
Waga

Rodzaj konektora

Opis produktu

1118,99 zt
30479
6AKXDEEP16
5903760240790

160
1200A

Bolt M8

AKUMULATOR VOLT POLSKA DEEP CYCLE VPRO SOLAR 12V 160Ah VRLA

BEZOBStUGOWY

Model: 6AKXDEEP16

Najwazniejsze cechy

Napiecie pracy: 12V

Pojemnos¢: 160Ah

Nie wymaga uzupetniania wody
Bezpieczny dzieki szczelnej obudowie
Wzmocniona konstrukcja
Automatyczny system uszczelniania

Przeznaczenie

System energii stonecznej i wiatrowej
System zasilania awaryjnego

Sprzet komunikacyjny

Systemy telekomunikacyjne
Zasilacze bezprzerwowe

Woézki inwalidzkie

Elektronarzedzia

Samochody golfowe

Pojazdy terenowe Buggy
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e Sprzet morski
e Sprzet medyczny

Specyfikacja techniczna

Napiecie nominalne:

Pojemno$¢ nominalna:

Wysokos¢ catkowita:

Wysokos¢:

Szerokos¢:

Dtugos¢:

Waga:

Pojemnos¢ (przy 25°C) 20h (10,5V):
Pojemnos¢ (przy 25°C) 10h (10,5V):
Pojemnos¢ (przy 25°C) 3h (10,2V):
Pojemnos¢ (przy 25°C) 1h (9,6V):
Rezystancja wewnetrzna(przy 25°C):
Pojemnos¢: (40°C):

Pojemnos¢ (25°C):

Pojemnos¢ (0°C):

Pojemnos¢ (-15°C):
Samoroztadowanie (25°C) 3msc:
Samoroztadowanie (25°C) 6msc:
Samoroztadowanie (25°C) 12msc:
Zalecana temp robocza:

Zakres temp roboczych -

Zakres temp roboczych -

Zakres temp roboczych -

Napiecie tadowania buforowego (25°C):
Napiecie tadowania cyklicznego (25°C):

Maksymalny prad tadowania:
Maksymalny prad roztadowania:
Projektowana zywotnos¢ (25°C):

12v

160Ah

247mm

241mm

170mm

483mm
43,3kg(95,041bs)+3%
160Ah

150Ah

112,5Ah

90Ah

3mQ

1.02

1

0.85

0.65

91% pojemnosci nominalnej
82% pojemnosci nominalne;j
64% pojemnosci nominalnej
25°C%3°C
roztadowanie:-15°C do 50°C
tadowanie:-10°C do 50°C
sktadowanie:-20°C do 50°C
13,5VDC-13,8VDC
14,4VDC-14,7VDC

45A

1200A

8-10 lat
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